
ZARZĄDZENIE NR 494/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: Jednorazowa dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek dla Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 roku,  poz. 907 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na jednorazową dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla 
Urzędu Miasta Bolesławiec w trybie zapytania o cenę, w następującym składzie: 

Przewodniczący
Robert Rzepnicki Zastępcę Naczelnika Wydziału Zamówień 

Publicznych i Inwestycji Miejskich
Sekretarz

Dariusz Wawrzkiewicz Głównego Specjalistę w Wydziale Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich

Członek Komisji
Damian Nitarski Starszego Informatyka w Referacie 

Informatyki

§ 2. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 84/12 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, z dnia 27 lutego 2012 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej 

- DW/AK

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 870CEEED-36B0-47FB-9767-574311A7FF17. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Postępowanie będzie prowadzone w trybie zapytania o cenę.

Uzasadnienie prawne:
Art. 69 i 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 roku,
poz. 907 z późn. zm.).

Uzasadnienie faktyczne:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych (tusze, tonery) do drukarek dla
Urzędu Miasta Bolesławiec, powszechnie dostępnych o dokładnie określonych standardach jakości,
a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 ustawy Pzp.

Zgodnie z art. 32 ust.4 ustawy PZP, jeżeli zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których
każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, wartością zamówienia jest łączna wartość
poszczególnych części zmówienia.

Ze środków zaplanowanych w budżecie na 2013 r. na ten cel, niniejsze postępowanie stanowi
trzecią część.

Suma wartości dwóch poprzednich części zamówienia nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), tj. 803.920,00 zł
(200.000,00 euro) dla dostaw.

W związku z powyższym zachodzą przesłanki prowadzenia postepowania w trybie zapytania o
cenę.

Kierownik zamawiającego powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia ww. postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.

- DW/AK

Id: 870CEEED-36B0-47FB-9767-574311A7FF17. Podpisany Strona 1




